hati. Dan akhirnya, untuk kesekian kalinya penulis mengucapkan terima

kasih yang sebesar-besarnya tanpa batas pada semua pihak yang telah

mendukung, sehingga penyusunan hasil penelitian ini dapat terselesaikan

sebagaimana mestinya.

Kendari, 09 Januari 2016 M

10 Rabiul Akhir 1438 H

Penyusun

SINARSIH

Nim. 12020102005